

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدترین مردم کسانی هستند که مردم به خاطر دوری از شرس، او را گرامی می دارند

نهج الفصاحه ، ۲۲۵۷

ورزشی



نایب قهرمانی تیم سوپر کیک بوکسینگ بانوان کازرون در مسابقات قهرمانی استان



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: اولین دوره مسابقات استانی سبک سوپر کیک بوکسینگ فول کنتاکت بین المللی با بیش از ۱۳۰ فایتر در استایل شادو و فایت با شرکت تیم‌هایی از شهرستان‌های شیراز، کازرون، فیروزآباد، کوار و استهبان در مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن به میزبانی شیراز برگزار شد. تیم کیک بوکسینگ بانوان کازرون متشکل از بازیکنان باشگاه قهرمان و آکادمی جاوید ۲، به مربیگری طاهره نوروزی فرد با کسب ۴ مدال طلا، ۳ نقره و دو برنز بر سکوی دوم تیمی جای گرفت.

اول، ام‌البین رضایی مقام اول، فاطمه حیدری مقام دوم، زهرا نوری مقام دوم، فاطمه جوکار مقام سوم استایل شادو: فاطمه جوکار مقام دوم، زهرا عباسی مقام سوم مربی: طاهره نوروزی فرد / کمک مربی: مریم بابایی / سرپرست: فاطمه جوشن. مقام تیمی مسابقات: شیراز مقام اول / کازرون مقام دوم / کوار مقام سوم

فستیوال فوتسال در روستای زیارت دشتستان برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فستیوال دو روزه فوتسال با حضور ۵ تیم قدرتمند شهرستان دشتستان، تیم‌های افق، انصار، بهمن، ماهان و جوان در روستای زیارت دشتستان، به مناسبت بزرگداشت و تکریم مقام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و بصورت دوره‌ای برگزار شد و در پایان مسابقات جذاب و با کیفیت بالا این تیم افق برازجان بود که

نایب قهرمانی بانوی بوشهری در مسابقات دارت مجازی همگانی کشور



نفرات برتر بخش آقایان بشرح ذیل اعلام می گردد: مقام اول: علی ملکی با ۵۹۸ امتیاز از تهران مقام دوم: مرتضی دستجردی با ۵۸۹ امتیاز از تهران مقام سوم: حسین اعرابی با ۵۷۲ امتیاز از اصفهان مقام چهارم: محسن زارع با ۵۷۱ امتیاز از خراسان شمالی مقام پنجم: مهرداد ایرانمهر با ۵۶۲ امتیاز از البرز مقام ششم: علی نیک منش با ۵۴۱ امتیاز از خوزستان مقام هفتم: حسین افسر با ۵۳۷ امتیاز از هرمزگان مقام هشتم: فتح اله اکبری با ۴۸۹ امتیاز از ایلام

انتقاد هیئت بسکتبال از باشگاه فولاد خوزستان



رئیس هیئت بسکتبال خوزستان با انتقاد شدید نسبت به عدم توجه به تیم لیگ برتری خانه بسکتبال، گفت: در استان خوزستان هیچ کسی به اندازه باشگاه فولاد خوزستان در ورزش پول حیف و میل نمی کند، در حالی که این پول، پول دولت است و تیم خانه بسکتبال خوزستان نیز حق دارد از پول دولت استفاده کند. مجتبی پیرعباسی در گفت‌وگو با خبرنگاری ایسنا درخصوص مشکلات تیم خانه بسکتبال خوزستان در لیگ برتر اظهار کرد: مشکلات مالی همچنان پا بر جا است و هنوز کسلی در استان پیگیر حل این مشکلات نبوده است. کل هزینه سال گذشته و امسال تیم خانه بسکتبال خوزستان در لیگ برتر به اندازه چند سفر سایر تیم‌های لیگ برتری هم نبوده است. وی ادامه داد: زمانی بسکتبال خوزستان در کشور سرآمد بود اما نذیدن‌های این رشته در استان باعث می‌شود که وضعیت تیم لیگ برتری استان به این صورت باشد. تیم خانه بسکتبال خوزستان را به هر سستی که بوده است در لیگ حفظ کرده‌ایم و اگر ما برویم این تیم هم نخواهد بود و این را قول می‌دهم.

افتتاح زمین چمن طبیعی شهید همت شهرستان میناب



زمین چمن طبیعی شهید همت روستای اودویی سندرک افتتاح گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، آیین افتتاح زمین چمن طبیعی شهید همت روستای اودویی سندرک میناب با حضور امیاری مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، سلحشور فرماندار ویژه میناب، ولی پور سرپرست اداره ورزش و جوانان میناب، مسئول حراست، رئیس دفتر

بوشهر بر سکوی قهرمانی مسابقات انجمن کونگ‌فو توآ کشور



در این دوره از مسابقات انجمن توآ کشور که در بخش ممای (تکنیک) بصورت مجازی در چهار رده سنی برگزار شد، توآ کاران استان بوشهر مقتدرانه در تمامی رده‌ها توانستند خوشرنگ ترین مدال‌ها را از آن خود نمایند و در کار تیمی در رده نونهالان کسب مقام اول و جوانان به مقام سوم برسند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حمیدرضا بنافی مسئول این انجمن ضمن تبریک به جامعه بزرگ کونگ‌فو استان گفت: این دوره از مسابقات انجمن توآ کشور که در بخش تکنیک نامید و این ادعا در عمل اثبات شده و قطعاً از ظرفیت‌های توآ کاران بوشهر در آینده بیشتر و بیشتر خواهید شنید.

واحد



جاساز حرفه‌ای ۴۷۶ کیلو شیشه در قالب‌های گچ تزئینی

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه وانت پیکان و کشف ۴۷۶ کیلو شیشه در بازرسی از آن خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: در اجرای طرح برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، روز گذشته مأموران ایست و بازرسی قطروبه تریز با همکاری کارکنان یکان تکاوری استان حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی کرمان-شیراز به یک دستگاه وانت پیکان حامل قالب‌های گچ تزئینی (کاربرد ساختمانی) مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از این خودرو ۴۷۶ کیلو شیشه که به صورت بسیار ماهرانه‌ای با لایه‌های چسب داخل قالب‌های گچ تزئینی جاسازی شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: مواد مخدر مکشوفه از مرزهای شرقی وارد کشور شده است. سردار حبیبی خاطرنشان کرد: پلیس در راستای برخورد با سوداگران مرگ و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

توقیف تاکسی حامل تریاک در عملیات مشترک پلیسی



فرمانده انتظامی فسا از توقیف تاکسی پژو بین شهری و کشف ۶۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان و پایگاه یکم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پایگاه یکم تهران بزرگ با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با پژو تاکسی قصد توزیع یک محموله تریاک در فسا دارد که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان فسا پس از هماهنگی با مقام قضائی سریعاً طرح مهار را اجرا و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند تاکسی پژو بین شهری که جلو یک منزل مسکونی پارک بود را توقیف کنند. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۶۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد، عنوان داشت: در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

جزئیات قتل مدیر شرکت سیمرغ و نامادری از سوی مرد خشمگین



رئیس پلیس پیشگیری تهران جزئیات قتل مدیر یکی از شرکت‌های راه‌آهن و نامادری قاتل را تشریح کرد. به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در تشریح جزئیات دستگیری فردی که نامادری و صاحب‌کار سابق خود را به قتل رسانده بود، با اشاره به اینکه به محض دریافت خبر وقوع قتل به دستور رئیس پلیس پایتخت بررسی این موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی قرار گرفت، بیان داشت: با اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته فرد قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت توسط عوامل پلیس پیشگیری دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه قاتل فردی حدوداً ۴۰ ساله است به منظور عملی کردن نقشه شوم خود مهر ماه سال جاری، از یکی از استان‌های شمالی کشور اقدام به تهیه سلاح کمری به همراه ۵۰ فشنگ جنگی می‌کند. افزود: این فرد با توجه به مشکلات قبلی که با صاحبکار سابق خود داشت و اینکه بارها اقدام به تهدید او کرده بود با حضور در محل کار صاحبکار سابق خود در منطقه راه‌آهن با شلیک ۳ گلوله او را به قتل می‌رساند و با سرعت از آنجا متواری و با مراجعه به منزل پدری در منطقه حکیمیه در اقدامی جنون‌آمیز نامادری خود که زنی حدوداً ۶۰ ساله است را به قتل می‌رساند و سپس پا به فرار می‌گذارد.

شکایت دختر جوان از شوهر خواهر بخاطر مزاحمت



دامادی که در فضای سایبری برای خواهرزانش ایجاد مزاحمت کرده بود، توسط پلیس فتا خراسان شمالی شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جامعه ۲۴، دامادی که در فضای سایبری برای خواهرزانش ایجاد مزاحمت کرده بود، توسط پلیس فتا خراسان شمالی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ یوسف شاکری رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا شهرستان گرمه مبنی بر اینکه فردی در فضای مجازی برایش ایجاد مزاحمت کرده است، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با اقدامات تخصصی سایبری صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس فرد مزاحم که شوهر خواهر بود، شناسایی شد، افزود: متهم با هماهنگی مقام قضائی در محل اختفایش

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی طی هفت روز گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای جلب رضایت شهروندان طی هفته گذشته طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شیراز به اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای این طرح، ۴۵۰ متعاد و خرده فروش مواد مخدر دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان ۱۹

خیانت هلیا به همسر سابقش

به گزارش جامعه ۲۴، زن ۲۵ ساله با بیان این که به دلیل خیانت به همسر سابقم انگشت نمای فامیل شده‌ام و هیچ کس با من ارتباط ندارد درباره سرگذشت سیاه خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری طبرسی شمالی مشهد گفت: در یک خانواده هشت نفره به دنیا آمدم که از نظر اقتصادی اوضاع مناسبی نداشتم. پدرم کارگر ساختمانی بود و با درآمد اندک به زحمت می‌توانست مخارج زندگی را تأمین کند. با این حال ۱۰ بهار بیشتر از عمرم نگذشته بود که پدرم هنگام کار از روی داربست سقوط کرد و قطع نخاع شد. حالا دیگر شرایط زندگی ما به کلی تغییر کرده بود و برادر بزرگم تلاش می‌کرد تا با کارگری مخارج زندگی ما را تأمین کند. به همین دلیل من هم با اولین خواستگارم ازدواج کردم که هم از آشنایان دورمان بود. او به در خیابان به همراه یک زن غریبه دید و این گونه ماجرای خیانت او به من فاش شد. افشین که آبرویش را بر باد رفته می‌دید روابط من با جمشید را لو داد و بدین ترتیب همه اطرافیان در جریان خیانت‌های آشکار ما قرار گرفتند. چند ماه بعد نیز با صلاح‌دید بزرگ‌ترها من و افشین طلاق توافقی گرفتیم و او با سوزان ازدواج کرد، اما ارتباط من و جمشید ادامه یافت چرا که خانواده‌اش اجازه نمی‌دادند او با من ازدواج کند. بالاخره یک سال بعد من و جمشید با وجود همه مخالفت‌ها با هم ازدواج کردیم و من پسرمان را نزد خودم بردم، ولی چند ماه بعد سوءظن‌ها و سرزنش‌های جمشید شروع شد چرا که به من اعتماد نداشت. او مدام من و پسرمان را تنگ می‌زد تا با فرد دیگری ارتباط نداشته باشم. افشین نیز چند ماه بعد از سوزان جدا شد و اکنون به خاطر افسردگی شدید در بیمارستان بستری شده است. با وجود این تحمل رفتارهای جمشید را ندارم و نمی‌دانم.